
Распорядительный акт №2 

(выписка из приказа) 

Выписка из приказа от 04.04.2022 г.  № 11 «Об отчислении ребенка» 

Руководствуясь, Порядком оформления  возникновения, приостановления и прекращения 

отношений между МБДОУ детский сад №12 «Рябинка»  и родителями (законными 

представителями), утвержденное  приказом заведующего   от 30.07.2020г.№ 21 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить   ребенка из старшей  группы «Крепыш» с 04.04.2022года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

Верно: 04.04.2022г. заведующий С.А.Степанова 

 

 (выписка из приказа) 

Выписка из приказа от 13.04.2022 г.  № 12 «О переводе ребенка» 

Руководствуясь, Порядком и основанием осуществления перевода  воспитанников, 

утвержденное  приказом заведующего   от  04.02.2019г.№ 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить  ребенка из младшей  группы «Крепыш» в связи с переводом  в МБДОУ 

детский сад № 4 «Ромашка» с 13.04.2022года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

Верно: 13.04.2022г. заведующий С.А.Степанова 

 

(выписка из приказа) 

Выписка из приказа от 29.04.2022 г.  № 13 «О переводе ребенка» 

Руководствуясь, Порядком и основанием осуществления перевода  воспитанников, 

утвержденное  приказом заведующего   от  04.02.2019г.№ 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить  ребенка из младшей  группы «Крепыш» в связи с переводом  в МБДОУ 

детский сад № 2 «Ягодка» с 29.04.2022года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

Верно: 29.04.2022г. заведующий С.А.Степанова 

 

 (выписка из приказа) 

Выписка из приказа от 01.06.2022 г.  № 11 «Об отчислении воспитанников ДОУ» 

Руководствуясь, Порядком оформления  возникновения, приостановления и прекращения 

отношений между МБДОУ детский сад №12 «Рябинка»  и родителями (законными 

представителями), утвержденное  приказом заведующего   от 30.07.2020г.№ 21 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В связи с освоением основной образовательной программы дошкольного образования 

отчислить  воспитанников ДОУ со старшей  группы «Дошколёнок» с 01.06.2022года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

Верно: 01.06.2022г. заведующий С.А.Степанова 

 

(выписка из приказа) 

Выписка из приказа от 28.06.2022 г.  № 19 «О переводе ребенка» 

Руководствуясь, Порядком и основанием осуществления перевода  воспитанников, 

утвержденное  приказом заведующего   от 04.02.2019г.№ 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить  ребенка из младшей  группы «Крепыш» в связи с переводом  в МБДОУ 

детский сад № 8 «Тополёк» с 29.06.2022года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

Верно: 28.06.2022г. заведующий С.А.Степанова 

 



(выписка из приказа) 

Выписка из приказа от 08.08.2022 г.  № 23 «О переводе ребенка» 

Руководствуясь, Порядком и основанием осуществления перевода  воспитанников, 

утвержденное  приказом заведующего   от 04.02.2019г.№ 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить  ребенка из старшей  группы «Дошколёнок» в связи с переводом  в МБДОУ 

детский сад № 4 «Ромашка» с 08.08.2022года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

Верно: 08.08.2022г. заведующий С.А.Степанова 

 

 

(выписка из приказа) 

Выписка из приказа от 01.09.2022 г.  № 26 «О переводе ребенка» 

Руководствуясь, Порядком и основанием осуществления перевода  воспитанников, 

утвержденное  приказом заведующего   от 04.02.2019г.№ 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить  ребенка из старшей  группы «Дошколёнок» в связи с переводом  в МБДОУ 

детский сад № 5 «Малышка» с 01.09.2022года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

Верно: 01.09.2022г. заведующий С.А.Степанова 

 

(выписка из приказа) 

Выписка из приказа от 30.12.2022 г.  № 40 «Об отчислении воспитанников ДОУ» 

Руководствуясь, Порядком оформления  возникновения, приостановления и прекращения 

отношений между МБДОУ детский сад №12 «Рябинка»  и родителями (законными 

представителями), утвержденное  приказом заведующего   от 30.07.2020г.№ 21 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

В связи с освоением основной образовательной программы дошкольного образования 

отчислить  воспитанников ДОУ со старшей  группы «Дошколёнок» с 31.12.2022года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

Верно: 31.12.2022г. заведующий С.А.Степанова 

 

(выписка из приказа) 

Выписка из приказа от 30.12.2022 г.  № 41 «О переводе ребенка» 

Руководствуясь, Порядком и основанием осуществления перевода  воспитанников, 

утвержденное  приказом заведующего   от 04.02.2019г.№ 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Отчислить  ребенка из старшей  группы «Дошколёнок» в связи с переводом  в МБДОУ 

детский сад № 5 «Малышка» с 31.12.2022года. 

Основание: заявление родителей (законных представителей). 

Верно: 31.12.2022г. заведующий С.А.Степанова 

 


	ПРИКАЗЫВАЮ:
	ПРИКАЗЫВАЮ: (1)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (2)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (3)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (4)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (5)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (6)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (7)
	ПРИКАЗЫВАЮ: (8)

